Общество с ограниченной ответственностью

«Открытый медико-психологический университет»

ПРИКАЗ
«01» сентября 2017 г.                                                                                                      № 01-A/П/ЛНА
Об утверждении

стоимости образовательных услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных улуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706, Уставом ООО «Открытый медико-психологический университет, на основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг, утвержденного приказом от «   »      201   №   , в целях организации образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам с 01 сентября 2017 года:

	Наименование программы
	Вид обучения
	Объем, ак. час.
	Стоимость

	название программы
	очное

	название программы
	дистанционное

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ООО «ОМПУ» www.ompu.pro
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

                      Литвинова Л. В.